В Общероссийскую

общественную организацию

«Федерация воднолыжного
спорта России»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены Общероссийской общественной организации

«Федерация воднолыжного спорта России»

Я, ________________________________________________________________
ФИО полностью

__________________________________________________________________
дата рождения

__________________________________________________________________
субъект Российской Федерации, где проживает заявитель

__________________________________________________________________
в отношении несовершеннолетнего гражданина заполняется ФИО законного представителя (родителя)

прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации
«Федерация воднолыжного спорта России».

Разделяя уставные цели и задачи Федерации, обязуюсь исполнять возложенные на

члена Федерации обязанности, в том числе: ежегодно оплачивать членские взносы в

размере, порядке и в сроки, установленные Федерацией, а также своевременно

информировать о смене контактной информации (адрес регистрации, фактического

проживания, номера телефона).
Я уведомлен (-на) о том, что неуплата членских взносов является основанием для

принятия руководящими органами Федерации решения об исключении меня из членов

Федерации.
Также настоящим подтверждаю своё согласие на обработку Федерацией моих

персональных данных (фамилии, имени, отчества, паспортных данных, даты рождения,
места регистрации и иных персональных данных) для целей осуществления Федерацией
деятельности в рамках Устава Федерации и в соответствии с Федеральным Законом от 27
июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», в том числе путем сбора, записи,
систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), извлечения,
использования, передачи (распространения, предоставления, доступа), обезличивания,
блокирования, удаления, уничтожения персональных данных. Срок действия согласия
является неограниченным. Согласие вступает в силу с момента подписания настоящего
заявления и может быть отозвано путем направления соответствующего письменного
заявления в адрес Федерации.

Связь со мной по номеру телефона _____________________________

и адресу электронной почты (e-mail)___________________________________

"_________" _______________2023 г. ___________________________ / _______________

      дата                                                          (подпись)                          (расшифровка подписи)